Приказ

26.05.2020  г.

                            № 32/1
Об утверждении итогов успеваемости учащихся 5-8, 10 классов  за 2019-2020 учебный год и переводе учащихся в следующий класс

На основании решения педсовета от 20.05.2020 г., протокол № 6 «Об итогах успеваемости учащихся за 2019-2020 учебный год и переводе учащихся в следующий класс», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Считать анализ успеваемости учащихся 5-8, 10 классов объективным и отражающим реальную картину состояния их обучения в гимназии.

Для дальнейших сравнений уровней успеваемости учащихся в течение года использовать следующие данные:

Уровень обученности и качества ЗУН учащихся 5-8, 10 классов:

Успеваемость:  5-8 кл. – 100%; 10 кл. – 100%;
Качество обучения: 5-8 кл. – 86%; 10 кл. – 77%;

Перевод: 5-8, 10 кл. – 186 чел. – 100%
2. По итогам учебного года перевести учащихся, освоивших программу не ниже уровня обязательных требований:
· 5-х классов в количестве 30 человек в 6 класс,

· 6-х классов в количестве 47 человек в 7 класс,

· 7-х классов в количестве 43 человек в 8 класс,

· 8 классов в количестве 40 человек в 9 класс,

· 10 класс в количестве 26 человек в 11 класс.
5. Учебные планы и программы в 5-8, 10 классах считать выполненными.

Директор гимназии № 19:

З.И. Акимова
PAGE